
 
Decreto n. 
Anno 2024 

 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l’art. 22 in materia di 
assegni di ricerca; 

VISTO lo Statuto 
VISTO il Decreto Rettorale n. 68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione 

del “Regolamento per il conferimento di Assegni di ricerca, di cui 
all’art.22 della Legge 30 dicembre 2010 n.240”; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 1804, del 12/02/2024 di emanazione del bando 
per la selezione per n. 2 assegni di ricerca per l’Area Biomedica con 
decorrenza 1° aprile 2024 (12 mesi); 

VISTA la richiesta pervenuta dal Prof. Alessandro Maria Vannucchi in data 
20/03/2024 di poter ampliare il numero di assegni da conferire da n. 2 a 
n. 5 contrassegnata da nostro protocollo 117004 del 23/05/2024; 

VISTO il precedente Decreto del Direttore del Dipartimento contrassegnato 
dal n. 6709 del 27/05/2024, che si richiama qui integralmente nel suo 
contenuto, e con il quale si ampliava il conferimento degli assegni da 
conferire da n. 2 a n. 5 per le motivazioni ivi contenute; 

CONSIDERATO che al primo Consiglio di Dipartimento verrà ratificata 
l’approvazione di tale procedura;  

CONSIDERATO che non vi è stata per il quarto e quinto vincitore la 
possibilità di prendere servizio il 1 aprile 2024 poiché come evincibile 
dal Decreto del Direttore DMSC, le latenze si sono manifestate in un 
momento successivo al 1/04/2024; 

PRESO ATTO CHE con precedente Decreto del Direttore del Dipartimento 
contrassegnato dal n. 6936 prot. 124078 del 31/05/2024 si posticipava 
la data della decorrenza per il quarto e quinto assegnista al 
01/06/2024; 

RILEVATO che non vi è stata la possibilità di poter ottenere nei tempi 
previsti la documentazione contrattuale dai vincitori; 

 
DECRETA 

 
Che la decorrenza iniziale degli assegni di ricerca dei quali sono risultati vincitori la 
Dott.ssa Alessia Stefano e la Dott.ssa Claudia Priolo venga prevista per la data del 1 luglio 
2024 anziché il 1 giugno come previsto dal precedente Decreto del Direttore del 
Dipartimento contrassegnato dal n. 6936 prot. 124078 del 31/05/2024. 
 
Firenze,  
 
         IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
                                                                     Prof. Francesco Annunziato  
 
 


	Decreto n.
	Anno 2024
	DECRETA


		2024-06-10T07:00:29+0200
	FRANCESCO ANNUNZIATO




